Diviseurs de debit MTDA
à double effet
Série MTDA
1/6
Référence: 100-P-000052-FR-13
Version: 06.2024
� les travaux d'entretien/maintenance sont inutiles pour
ces appareils.

Diviseurs de debit MTDA
4/6
6 Codification de commande
6.1 MTDA08 / MTDA16
Diviseur de débit
A double effet
Raccords filetés
Calibre (GN) 08
16
Plages de débits [l/min]
MTDA08      MTDA16
004 = 2-4 025 = 12-25 100 = 35-100
006 = 3-6 032 = 16-32 120 = 40-120
008 = 4-8 050 = 25-50 160 = 50-160
012 = 6-12 075 = 37-75 200 = 60-200
016 = 8-16 100 = 50-100 250 = 75-250
Raccords filetés
Standard: Métrique = M
Rapport de division voir 6.4 (non applicable avec une division de 1:1)
Versions modifiées / versions spéciales (complété par l'usine)
MM T 0 0 4 3 00 8 -D A /
6.2 MTDA083F
08 -10 10 025 MMT D A 3F
Diviseur de débit
A double effet
Raccords filetés
Calibre (GN) = 08
Diviseur de débit 3 fois
Rapport de division A sur B+C 1:1 = 10
1:1,5 = 15 etc. 1)
Rapport de division B sur C 1:1 = 10
1:1,5 = 15 etc. 1)
Plages de débits [l/min] 008 = 4-8 032 = 16-32
012 = 6-12 050 = 25-50
016 = 8-16 075 = 37-75
025 = 12-25 100 = 50-100
Raccords filetés
Métrique = M
1) Pour une répartition inégale: Avec un rapport de division A sur B+C , le courant partiel le plus important est à la sortie B+C.
Avec un rapport de division B sur C , le courant partiel le plus important est à la sortie C.
100-P-000052-FR-13/06.2024
Diviseurs de debit MTDA
5/6
6.3 MTDA084F
08 -10 10 025 MMT D A 4F
Diviseur de débit
A double effet
Raccords filetés
Calibre (GN) 08
Diviseur de débit 4 fois
Rapport de division A sur B+C 1:1 = 10
1:1,5 = 15 etc. 1)
Rapport de division B sur C 1:1 = 10
1:1,5 = 15 etc. 1)
Rapport de division B sur C 1:1 = 10
1:1,5 = 15 etc. 1)
Plages de débits [l/min] 008 = 4-8 032 = 16-32
012 = 6-12 050 = 25-50
016 = 8-16 075 = 37-75
025 = 12-25 100 = 50-100
Raccords filetés
Métrique = M
10
1) Pour une répartition inégale: Avec un rapport de division A+B sur C+D , le courant partiel le plus important est à la sortie C+D.
Avec un rapport de division A sur B , le courant partiel le plus important est à la sortie B.
Avec un rapport de division C sur D , le courant partiel le plus important est à la sortie D.
6.4 Division inégale sur demande
Pour une répartition inégale, le rapport de division est indi-
qué dans la référence de commande du diviseur de débit:
Par exemple 13 =  1:1,3;
20 =  1:2;
30 =  1:3
Exemple de commande: